
Wettkampfliste
q Schützen q Jungschützen q Schüler q Damen q Zavelberg-Pokal q 10m Luftgewehr q 50m Kleinkaliber

x q

 Ausrichtende Bruderschaft:  Gastbruderschaft:

St. Hubertus Schützenbruderschaft 1860 eV. Adendorf

Nr. Name Ergebnis Wertung Nr. Name Ergebnis Wertung

1 1 460

2 2 538

3 558 3 534

4 576 4

5 5 1532

6 558 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 1692 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18 570

19 19 528

20 20 562

21 21

22 22

23 23 1660

24 24

25 25

Beste Einzelschützen: Ringe Beste Einzelschützen: Ringe

1. 1.

2. 2.

Wettkampf Wettkampf

Ergebnis: Ringe Ergebnis: Ringe

Schießmeister: Schießmeister:

Datum

Wiesel Christoph

Wiesel Thomas

Petriwski Walter

Meckelholt Brigitte

Mayer Peter

Merzenich Hans-Josef

Pies Michael

Wagner Andreas

28.01.2009

528

576

558

536

546

524

Gasse Marvin

Hahnenberg Sascha

538

534

530

558

Olympisch Match

Gasse Stephen 460Meckelholt Max

St.Sebastianus-Hubertus Rheinbach

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Klein Helga

Eitle Franziska

St.Seb. Ersdorf-Altendorf

Klein Christian

Klein Anne

562

570

528


