## Wettkampfliste

	Schützen				Zavelberg-Pokal		
Ausrichtende Bruderschaft: St. Hubertus Schützenbruderschaft 1860 eV. Adendorf				Gastbruderschaft: St.Sebastianus-Hubertus Rheinbach			
Nr.	Name	Ergebnis	Wertung	Nr.	Name	Ergebnis	Wertung
1	Meckelholt Max	528		1	Gasse Stephen	460	460
2	Wiesel Christoph	536			Gasse Marvin	538	538
3	Wiesel Thomas	558	558	3	Hahnenberg Sascha	534	534
4	Petriwski Walter	576	576	4			
5	Meckelholt Brigitte			5			1532
6	Mayer Peter	558	558	6			
7	Merzenich Hans-Josef	530		7			
8	Pies Michael	524		8			
9	Wagner Andreas	546		9			
10				10			
11			1692	11			
12				12			
13				13			
14				14			
15				15			
16				16			
17				17	St.Seb. Ersdorf-Altendorf		
18				18	Klein Christian	570	570
19				19	Klein Anne	528	528
20				20	Klein Helga	562	562
21				21	Eitle Franziska		
22				22			
23				23			1660
24				24			
25				25			
Bes	te Einzelschützen:	Ringe			Beste Einzelschützen:		Ringe
1.					1.		
2.			j		2.		
			1				
Wettkampf Ergebnis: Ringe					Wettkampf Ergebnis:		Ringe
Schießmeister:			28.01.2009  Datum  Schießmeister:				
sementierster.			•		Schiedheister:		